[image: image1.jpg]TIPUAOIKEHME 1

MHOTOLIBETHBIM PUCYHOK TEPEBA
MYHULIUTTAABHOT'O OBPA3OBAHUMA
CEABCKOE TTOCEAEHUE YABT-ATYH
CYPI'YTCKOI'O PAMOHA
XAHTBI-MAHCHUNCKOTI'O ABTOHOMHOI'O OKPYTA
(repOOBBIT IIUT)

	АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЛЬТ-ЯГУН

	Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 апреля  2016 года                                                                                         № 66
п.Ульт-Ягун

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения
Ульт-Ягун  от  30.03.2015  № 33
В соответствии со статьей 2 Федерального закона от 30.12.2015 № 448-ФЗ  «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам обеспечения пожарной безопасности, подготовки населения в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций»:
1. Внести  в постановление  администрации сельского поселения Ульт-Ягун  от  30.03.2015  № 33  «Об утверждении Положения о проведении противопожарной пропаганды и организации обучения населения мерам пожарной безопасности в границах сельского поселения Ульт-Ягун» следующие изменения:
1.1. Подпункт 3.1 пункта 3 раздела 1 приложения к постановлению изложить   в следующей редакции:

«3.1. Противопожарная пропаганда - информирование общества о путях обеспечения пожарной безопасности.».
1.2. Подпункт 3.2 пункта 3 раздела 1 приложения к постановлению изложить   в следующей редакции:

    «3.2. Обучение мерам пожарной безопасности - организованный процесс по формированию знаний, умений, навыков граждан в области обеспечения пожарной безопасности в системе общего, профессионального и дополнительного образования, в процессе трудовой и служебной деятельности, а также в повседневной жизни.».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Ульт-Ягун.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
Исполняющий обязанности
главы  сельского поселения Ульт-Ягун                                                Е.В.Головин